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Wykonawcy
WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.: ,,Remont budynku
Galerii w Ostrotece”, prowadzonego w trybie podstawowym .

Zamawiajgcy: Miasto Ostroteka, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pdin. zm.), przekazuje
Wykonawcom wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamdéwienia.

Pytanie 1:

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem zwracamy sie z wnioskiem o przesuniecie terminu
sktadania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 17 grudnia 2021r. Duzy stopien skomplikowania zadania
oraz ryczattowa forma rozliczania wymaga bardzo czasochtonnej analizy kosztorysowej. Dynamiczna
sytuacja panujaca na rynku materiatéw budowlanych wymusza na nas szczegétowy przeglad
dostepnosci wyrobéw budowlanych oraz prognozowania ich cen przez caty okres trwania inwestycji.
Zaproponowany termin jest to minimalny okres niezbedny do przygotowania rzetelnej wyceny.
Odpowiedi:

Z uwagi na dofinansowanie zewnetrzne zadania inwestycyjnego oraz konieczno$¢ wywigzania sie
z postanowien umownych, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert.

Pytanie 2:

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o zmiane wymagan dotyczacych zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 5%
ceny catkowitej podanej w ofercie na 3%.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wymagan dotyczacych zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy. :

Pytanie 3:

Zwracamy sie z uprzejma prosba o udostepnienie edytowalnej wersji przedmiaréw robét.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje publikacji dokumentéw w innej formie niz juz zamieszczone w ramach
postepowania. Jednoczesnie przypominam, ze przedmiar robot zgodnie z OPZ jest elementem
pomocniczym.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci faktury czesciowe do wysokosci 90% wykonanych i potwierdzonych przez
Inspektoréw robot?

Odpowiedz:
Ptatnosci bedg realizowane zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem rzeczowo-finansowym po
uprzednim potwierdzeniu wykonania robét przez nadzér inwestorski.
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